
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  09.12.2016г № 838-п 

г. Южа 

 

Об утверждении графика разработки проектов организации дорожного 

движения на автомобильные дороги общего пользования местного 

значения Южского муниципального района 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 

г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 

10.12.1995 № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения», 

Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:   

1. Утвердить график разработки проектов организации дорожного 

движения на автомобильные дороги общего пользования местного 

значения Южского муниципального района (приложение № 1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района». 

 

 

 

Глава Южского муниципального района                                 В.И. Мальцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Приложение № 1 к Постановлению Администрации 

     Южского муниципального района 

     от  09.12.2016г № 838-п 

 

 

График разработки проектов организации дорожного движения на 

автомобильные дороги общего пользования местного значения  

Южского муниципального района 

 

Наименование автомобильных дорог и подъездов Год 

- Емельяново – Суземье; Емельяново – Круглово; 

подъезд к Погорелка; Хотимль – Кишариха; Круглово – 

Максимово; Круглово – Тараканово; подъезд к Илейкино; 

Тараканово – Федьково. 

2018 

- Груздево – Кашино; Кашино – Б. Ламна; Петушки – 

Пашки; подъезд к Горки; Мугреевский – 56 Пикет; подъезд к 

Подъелово. 

2019 

 - Ирыхово – Михали; Мордовское – Снегирево; подъезд 

к Гавришево; подъезд к Косовка; подъезд к Маньшино; 

Селищи – Ирыхово; Селищи – Спасское; подъезд к Михеево.  

2020 

 

 

 


